
PUCHAR BURMISTRZA JORDANOWA          
MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI W MTB

JORDANÓW  13.08.2005



JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 181 * POL19930616 RYCHLIK KAROLINA UKS "PODWILK" MAŁ.
2. 182 * POL19910312 SPYTKOWSKA AGNIESZKA UKS "VIGOR" ŁĘTOWNIA MAŁ.
3. 183  POL19890522 LEWANDOWSKA PATRYCJA RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.
4. 184  POL19901019 PILARCZYK ANGELIKA UKS "DOBRA" MAŁ.
5. 185 * POL19920324 MIŚKOWIEC KATARZYNA UKS "DOBRA" MAŁ.
6. 186  POL19900113 SEWERYN MARZENA ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
7. 187 * POL19921213 PAWLISZAK EWA KK "BESKID" KRYNICA MAŁ.
8. 188  POL19900721 MOSUR SABINE UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
9. 189  POL19901120 WOJEWODZIC AGNIESZKA UKS "DOBRA" MAŁ.
10. 195  POL19890104 SUŁEK MARTA RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.
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JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  KOBIETY JUNIORKI+ELITA

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 191  POL19840121 PAWLISZAK AGNIESZKA KK "BESKID" KRYNICA MAŁ.
2. 192  POL19860918 KOZELA KAROLINA RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.
3. 193 * POL19880321 SOLUS KATARZYNA KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ.
4. 194  POL19860717 SOLUS ANNA KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ.
5. 196 * POL19870728 PIEKARCZYK PATRYCJA KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ.
6. 197  POL19840127 JAZIC AGATA KK "BESKID" FUJI BIKES TEAM FAKRO MAŁ.
7. 198  POL19790322 KROK AGNIESZKA NIESTOWARZYSZONA-KRAKÓW MAŁ.
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JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MŁODZIK

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 103 POL19910226 KSIĘŻARCZYK KRZYSZTOF UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.
2. 105 POL19920326 NIEDŹWIECKI ADAM UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.
3. 131 POL19910903 MOTOR GRZEGORZ UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
4. 132 POL19910509 MUSIAŁ KAMIL UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
5. 134 POL19920226 MIKRUT KAROL KK "BESKID" KRYNICA MAŁ.
6. 137 POL19920212 GÓRA ŁUKASZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
7. 141 POL19910106 ŁOPUCH PAWEŁ UKS "PODWILK" MAŁ.
8. 142 POL19910621 JOPEK PIOTR UKS "VIGOR" ŁĘTOWNIA MAŁ.
9. 144 POL19910202 ROSA DARIUSZ UKS "VIGOR" ŁĘTOWNIA MAŁ.
10. 150 POL19910315 CEREMON PAWEŁ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
11. 151 POL19910116 ŻUR PIOTR KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
12. 152 POL19920105 BAL MARIUSZ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
13. 153 POL19921207 AUGUSTYN MATEUSZ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
14. 155 POL19911018 PALETA DANIEL UKS "SOKÓŁ" KĘTY MAŁ.
15. 160 POL19921221 DUSZA PRZEMYSŁAW UKS "DOBRA" MAŁ.
16. 161 POL19920429 BUDACZ PRZEMYSŁAW UKS "DOBRA" MAŁ.
17. 162 POL19911222 KOZIOŁ KACPER OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
18. 176 POL19921208 BUDEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
19. 177 POL19910302 PIASKOWY EMANUEL UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
20. 178 POL19920807 KACZMARCZYK BARTŁOMIEJUKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
21. 179 POL19910206 KACZMARCZYK DAWID UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
22. 180 POL19911218 BEDNARZ TOMASZ UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ.
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JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  JUNIOR MŁODSZY

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 41 POL19900713 HARKABUZ JAROSŁAW UKS "PODWILK" MAŁ.
2. 102 POL19890703 KOZIOŁ KAMIL UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.
3. 104 POL19900202 KSIĘŻARCZYK MACIEJ UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.
4. 106 POL19900813 PĘKAŁA MICHAŁ UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.
5. 109 POL19890331 ZBOROWSKI TOMASZ KK "BESKID" KRYNICA MAŁ.
6. 139 POL19891014 BRZÓZKA PIOTR OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
7. 143 POL19890522 SPYTKOWSKI BARTŁOMIEJ UKS "SOKÓŁ" KĘTY MAŁ.
8. 145 POL19890324 ZENER MATEUSZ UKS SPRINT JORDANÓW MAŁ.
9. 147 POL19890109 CEREMON PIOTR KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
10. 148 POL19890807 BRYNDZA ARKADIUSZ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
11. 149 POL19890903 WACŁAWIK PAWEŁ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ.
12. 154 POL19900814 SIATKA ERWIN GOKiS SIEPRAW MAŁ.
13. 157 POL19900417 KALETA MACIEJ UKS "DOBRA" MAŁ.
14. 158 POL19890119 DOMBROWSKI MACIEJ UKS "DOBRA" MAŁ.
15. 172 POL19891118 CZYŻEWSKI MAKSYM ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
16. 173 POL19900409 ŚWIĘCH JAN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
17. 174 POL19900115 PAJĄKOWSKI PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
18. 175 POL19890717 BZDYL WOJCIECH ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
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JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  JUNIOR

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 108 POL19880510 ZAJĄCZKOWSKI ŁUKASZ KK "BESKID" KRYNICA MAŁ.
2. 111 POL19881013 KRZYZOS MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
3. 112 POL19870529 FIKUS MATEUSZ FENIKS SPORT TRENDY OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
4. 114 POL19880226 SURÓWKA JAKUB KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ MAŁ.
5. 115 POL19870228 KWIATKOWSKI DARIUSZ KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ.
6. 133 POL19880330 LEWANDOWSKI PIOTR KS "SOKÓŁ" TARNÓW MAŁ.
7. 138 POL19870709 BRZÓZKA ADRIAN OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
8. 146 POL19880710 CZĄSTKA MICHAŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
9. 156 POL19870731 WOŹNIAK KACPER UKS "JEDYNKA" SKAWINA MAŁ.
10. 159 POL19871228 SMAGA LESZEK UKS "DOBRA" MAŁ.
11. 168 POL19880812 ŁAGOCKI TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
12. 169 POL19871126 MIĘDZYBRODZKI PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
13. 170 POL19880121 BZDYL PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
14. 171 POL19870418 JOPEK GRZEGORZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
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JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  ORLIK+ELITA

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 107  POL19820104 JAZIC DOMINIK LL "BESKID" FAKRO KRYNICA MAŁ.
2. 110 * POL19841004 SKAŁKA ARKADIUSZ NIESTOWARZYSZONY-MYŚLENICE MAŁ.
3. 113 * POL19830712 SUŁEK PIOTR RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.
4. 116  POL19811222 GAWEŁ PRZEMYSŁAW NIESTOWARZYSZONY-MYSZKÓW ŚLĄ.
5. 117  POL19780215 PIERWOCHA TOMASZ RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.
6. 118 * POL19850409 DUDA PAWEŁ LKK "START" TOMASZÓW MAZOWIECKI MAZ.
7. 120 * POL19851008 GŁOWA ALBERT KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ MAŁ.
8. 135 * POL19851127 KOTELA BARTŁOMIEJ LKS "OPTEX-RUBENA" OPOCZNO ŁÓD.
9. 136 * POL19851127 JANOWSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY-KRAKÓW MAŁ.
10. 140  POL19810901 BUGLA ŁUKASZ GK "RYBNIK" RYBNIK ŚLĄ.
11. 163  POL19800815 SIKORA TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
12. 164  POL19800405 JACHYMIAK PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
13. 165 * POL19840513 WILKOŁEK MARCIN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
14. 166 * POL19860425 RZESZUTKO ADRIAN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
15. 167 * POL19830918 TYLEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.
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JORDANÓW 13.08.2005
LISTA STARTOWA

KATEGORIA:  MASTERS

LP. NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ.
1. 119 POL19600731 LIZOŃCZYK MARIUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ.
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: MŁODZICZKA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 12,13 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

182 * POL19910312 SPYTKOWSKA AGNIESZKA UKS "VIGOR" ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:28:00

185 * POL19920324 MIŚKOWIEC KATARZYNA UKS "DOBRA" MAŁ. 0:31:04 0:03:04

181 * POL19930616 RYCHLIK KAROLINA UKS "PODWILK" MAŁ. 0:32:30 0:04:30
187 * POL19921213 PAWLISZAK EWA KK "BESKID" KRYNICA MAŁ. 0:34:00 0:06:00

*  - KATEGORIA MŁODZICZKA
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: JUNIORKI MŁODSZE

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13,73 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

183  POL19890522 LEWANDOWSKA PATRYCJA RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ. 0:49:45

186  POL19900113 SEWERYN MARZENA ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:52:27 0:02:42

184  POL19901019 PILARCZYK ANGELIKA UKS "DOBRA" MAŁ. 0:53:59 0:04:14
189  POL19901120 WOJEWODZIC AGNIESZKA UKS "DOBRA" MAŁ. 0:55:18 0:05:33
188  POL19900721 MOSUR SABINE UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. 0:56:59 0:07:14
195  POL19890104 SUŁEK MARTA RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ. DNF

6
5
0

 
 
 
 

DŁUGOŚĆ TRASY:

II V-CE MISTRZYNI MAŁOPOLSKI 2005

 

 

KARY:

MIEJSCE

 

ZDYSKWALIFIKOWANO:
UKOŃCZYŁO:

ZAWODNIKÓW:
WYSTARTOWAŁO:

11,4 km

1.

2.

11,4

NAZWISKO I IMIĘ
MISTRZYNI MAŁOPOLSKI 2005

I V-CE MISTRZYNI MAŁOPOLSKI 2005

 

3.
4.
5.

 

 
 
 

 
 

 
 

www.awin-sport.org

ORGANIZATORZY:

cich@cz - komputerowa obsługa imprez - cichacz@awin-sport.org, 503 143 095

Strona 1 z 1

2005-08-13  -  15:27

http://www.awin-sport.org
mailto:cichacz@awin-sport.org


JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: KOBIETY JUNIORKI+ELITA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 15,83 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

192  POL19860918 KOZELA KAROLINA RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ. 1:05:20

193 * POL19880321 SOLUS KATARZYNA KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ. 1:06:53 0:01:33

197  POL19840127 JAZIC AGATA KK "BESKID" FUJI BIKES TEAM FAKRO MAŁ. 1:11:46 0:06:26
198  POL19790322 KROK AGNIESZKA NIESTOWARZYSZONA-KRAKÓW MAŁ. 1:14:02 0:08:42
196 * POL19870728 PIEKARCZYK PATRYCJA KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ. 1:20:25 0:15:05
194  POL19860717 SOLUS ANNA KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ. 1:25:16 0:19:56
191  POL19840121 PAWLISZAK AGNIESZKA KK "BESKID" KRYNICA MAŁ. DNF

*  - KATEGORIA JUNIORKA
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: MŁODZIK

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 16,29 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

142 POL19910621 JOPEK PIOTR UKS "VIGOR" ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:41:30

155 POL19911018 PALETA DANIEL UKS "SOKÓŁ" KĘTY MAŁ. 0:43:24 0:01:54

144 POL19910202 ROSA DARIUSZ UKS "VIGOR" ŁĘTOWNIA MAŁ. 0:43:57 0:02:27
177 POL19910302 PIASKOWY EMANUEL UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. 0:44:33 0:03:03
131 POL19910903 MOTOR GRZEGORZ UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. 0:46:43 0:05:13
161 POL19920429 BUDACZ PRZEMYSŁAW UKS "DOBRA" MAŁ. 0:48:51 0:07:21
141 POL19910106 ŁOPUCH PAWEŁ UKS "PODWILK" MAŁ. 0:49:41 0:08:11
137 POL19920212 GÓRA ŁUKASZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:50:15 0:08:45
162 POL19911222 KOZIOŁ KACPER OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 0:50:31 0:09:01
180 POL19911218 BEDNARZ TOMASZ UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. 0:53:16 0:11:46
134 POL19920226 MIKRUT KAROL KK "BESKID" KRYNICA MAŁ. 0:56:56 0:15:26
178 POL19920807 KACZMARCZYK BARTŁOMIEJUKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. 0:57:18 0:15:48
179 POL19910206 KACZMARCZYK DAWID UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. 0:57:18 0:15:48
151 POL19910116 ŻUR PIOTR KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. 0:59:56 0:18:26
176 POL19921208 BUDEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:59:56 0:18:26
150 POL19910315 CEREMON PAWEŁ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. 0:59:56 0:18:26
152 POL19920105 BAL MARIUSZ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. 0:59:56 0:18:26
153 POL19921207 AUGUSTYN MATEUSZ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. 0:59:56 0:18:26
103 POL19910226 KSIĘŻARCZYK KRZYSZTOF UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ. DNF
105 POL19920326 NIEDŹWIECKI ADAM UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ. DNF
132 POL19910509 MUSIAŁ KAMIL UKS "SPRINT" JORDANÓW MAŁ. DNF
160 POL19921221 DUSZA PRZEMYSŁAW UKS "DOBRA" MAŁ. DNF
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: JUNIOR MŁODSZY

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,00 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

158 POL19890119 DOMBROWSKI MACIEJ UKS "DOBRA" MAŁ. 0:56:49

175 POL19890717 BZDYL WOJCIECH ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 0:57:14 0:00:25

172 POL19891118 CZYŻEWSKI MAKSYM ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:00:05 0:03:16
139 POL19891014 BRZÓZKA PIOTR OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 1:00:50 0:04:01
174 POL19900115 PAJĄKOWSKI PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:00:50 0:04:01
157 POL19900417 KALETA MACIEJ UKS "DOBRA" MAŁ. 1:02:37 0:05:48
154 POL19900814 SIATKA ERWIN GOKiS SIEPRAW MAŁ. 1:02:40 0:05:51
147 POL19890109 CEREMON PIOTR KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. 1:03:38 0:06:49
143 POL19890522 SPYTKOWSKI BARTŁOMIEJ UKS "SOKÓŁ" KĘTY MAŁ. 1:06:52 0:10:03
145 POL19890324 ZENER MATEUSZ UKS SPRINT JORDANÓW MAŁ. 1:07:13 0:10:24
149 POL19890903 WACŁAWIK PAWEŁ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. 1:07:54 0:11:05
41 POL19900713 HARKABUZ JAROSŁAW UKS "PODWILK" MAŁ. 1:10:45 0:13:56
109 POL19890331 ZBOROWSKI TOMASZ KK "BESKID" KRYNICA MAŁ. 1:10:45 0:13:56
102 POL19890703 KOZIOŁ KAMIL UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.  -1 okr.
104 POL19900202 KSIĘŻARCZYK MACIEJ UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ.  -1 okr.
173 POL19900409 ŚWIĘCH JAN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.  -1 okr.
106 POL19900813 PĘKAŁA MICHAŁ UKS PLON KRZYWACZKA MAŁ. DNF
148 POL19890807 BRYNDZA ARKADIUSZ KS "LUBOŃ" SKOMIELNA BIAŁA MAŁ. DNF

143 POL19890522 SPYTKOWSKI BARTŁOMIEJ UKS "SOKÓŁ" KĘTY MAŁ.
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: JUNIOR

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,69 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

115 POL19870228 KWIATKOWSKI DARIUSZ KCP "GÓRSKIE ORŁY" RABA WYŻNA MAŁ. 1:13:01

112 POL19870529 FIKUS MATEUSZ FENIKS SPORT TRENDY OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 1:14:46 0:01:45

111 POL19881013 KRZYŻOŚ MATEUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 1:15:32 0:02:31
169 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:16:04 0:03:03
168 POL19880812 ŁAGOCKI TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:18:22 0:05:21
159 POL19871228 SMAGA LESZEK UKS "DOBRA" MAŁ. 1:18:43 0:05:42
138 POL19870709 BRZÓZKA ADRIAN OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 1:19:04 0:06:03
170 POL19880121 BZDYL PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:19:34 0:06:33
171 POL19870418 JOPEK GRZEGORZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:20:39 0:07:38
108 POL19880510 ZAJĄCZKOWSKI ŁUKASZ KK "BESKID" KRYNICA MAŁ.  -1 okr.
114 POL19880226 SURÓWKA JAKUB KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ MAŁ. DNF
133 POL19880330 LEWANDOWSKI PIOTR KS "SOKÓŁ" TARNÓW MAŁ. DNF
146 POL19880710 CZĄSTKA MICHAŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. DNF
156 POL19870731 WOŹNIAK KACPER UKS "JEDYNKA" SKAWINA MAŁ. DNF
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: ORLIK+ELITA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,63 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
163  POL19800815 SIKORA TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:31:42
166 * POL19860425 RZESZUTKO ADRIAN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:32:02 0:00:20
113 * POL19830712 SUŁEK PIOTR RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ. 1:35:58 0:04:16
165 * POL19840513 WILKOŁEK MARCIN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:37:02 0:05:20
118 * POL19850409 DUDA PAWEŁ LKK "START" TOMASZÓW MAZOWIECKI MAZ. 1:37:25 0:05:43
136 * POL19851127 JANOWSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY-KRAKÓW MAŁ. 1:38:37 0:06:55
107  POL19820104 JAZIC DOMINIK KK "BESKID" FAKRO KRYNICA MAŁ. 1:40:20 0:08:38
120 * POL19851008 GŁOWA ALBERT KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ MAŁ. 1:42:00 0:10:18
117  POL19780215 PIERWOCHA TOMASZ RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.  -1 okr.
167 * POL19830918 TYLEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.  -1 okr.
116  POL19811222 GAWEŁ PRZEMYSŁAW NIESTOWARZYSZONY-MYSZKÓW ŚLĄ.  -1 okr.
164  POL19800405 JACHYMIAK PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.  -1 okr.
110 * POL19841004 SKAŁKA ARKADIUSZ NIESTOWARZYSZONY-MYŚLENICE MAŁ. DNF
135 * POL19851127 KOTELA BARTŁOMIEJ LKS "OPTEX-RUBENA" OPOCZNO ŁÓD. DNF
140  POL19810901 BUGLA ŁUKASZ GK "RYBNIK" RYBNIK ŚLĄ. DNF

*  - KATEGORIA ORLIK
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI

KATEGORIA: ORLIK+ELITA

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18,63 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA

163  POL19800815 SIKORA TOMASZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:31:42

166 * POL19860425 RZESZUTKO ADRIAN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:32:02 0:00:20

113 * POL19830712 SUŁEK PIOTR RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ. 1:35:58 0:04:16
165 * POL19840513 WILKOŁEK MARCIN ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ. 1:37:02 0:05:20
136 * POL19851127 JANOWSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY-KRAKÓW MAŁ. 1:38:37 0:06:55
107  POL19820104 JAZIC DOMINIK KK "BESKID" FAKRO KRYNICA MAŁ. 1:40:20 0:08:38
120 * POL19851008 GŁOWA ALBERT KS "WIERCHY" RABKA ZDRÓJ MAŁ. 1:42:00 0:10:18
117  POL19780215 PIERWOCHA TOMASZ RMF FM MOUNTAIN DEW MAŁ.  -1 okr.
164  POL19800405 JACHYMIAK PAWEŁ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.  -1 okr.
167 * POL19830918 TYLEK MATEUSZ ARKUS VIP ISKRA GŁOGOCZÓW MAŁ.  -1 okr.
110 * POL19841004 SKAŁKA ARKADIUSZ NIESTOWARZYSZONY-MYŚLENICE MAŁ. DNF

*  - KATEGORIA ORLIK
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JORDANÓW   13.08.2005
WYNIKI OGÓLNE

KATEGORIA: MASTERS

ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 12,86 km/h
1110

NUMER KOD UCI DRUŻYNA WOJ. CZAS STRATA
119 POL19600731 LIZOŃCZYK MARIUSZ OTC OŚWIĘCIM MAŁ. 1:20:20
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JORDANÓW   13.08.2005

STATYSTYKI  WYŚCIGU

OGÓLNIE MAŁOPOLSKA
LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 87 LICZBA ZAWODNIKÓW ZGŁOSZONYCH: 83

KOBIETY: 17 KOBIETY: 17
MĘŻCZYŹNI: 70 MĘŻCZYŹNI: 66

KOBIETY MŁODZIK: 4 KOBIETY MŁODZIK: 4
KOBIETY JUNIOR MŁODSZY: 6 KOBIETY JUNIOR MŁODSZY: 6

KOBIETY JUNIOR: 2 KOBIETY JUNIOR: 2
KOBIETY ELITA: 5 KOBIETY ELITA: 5

MŁODZIK: 22 MŁODZIK: 22
JUNIOR MŁODSZY: 18 JUNIOR MŁODSZY: 18

JUNIOR: 14 JUNIOR: 14
ELITA: 15 ELITA: 11

MASTERS: 1 MASTERS: 1

LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 72 LICZBA ZAWODNIKÓW NA MECIE: 70

KOBIETY: 15 KOBIETY: 15
MĘŻCZYŹNI: 57 MĘŻCZYŹNI: 55

KOBIETY MŁODZIK: 4 KOBIETY MŁODZIK: 4
KOBIETY JUNIOR MŁODSZY: 5 KOBIETY JUNIOR MŁODSZY: 5

KOBIETY JUNIOR: 2 KOBIETY JUNIOR: 2
KOBIETY ELITA: 4 KOBIETY ELITA: 4

MŁODZIK: 18 MŁODZIK: 18
JUNIOR MŁODSZY: 16 JUNIOR MŁODSZY: 16

JUNIOR: 10 JUNIOR: 10
ELITA: 12 ELITA: 10

MASTERS: 1 MASTERS: 1
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